
Vydání 2023/05 

 

 

KDE CO NAJÍT 
DOKUMENT ADRESA KONTAKT 

TERMÍNOVÁ LISTINA ZÁVODŮ www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

www.ploutve.info petr.tyml@gmail.com 

PROPOZICE ZÁVODŮ www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

www.ploutve.info petr.tyml@gmail.com 

STARTOVNÍ LISTINY www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

VÝSLEDKY Online  

www.polistime.cz 

info@pmpzlin.cz 

Po závodech 

www.polistime.cz 

 

REGISTR A STATISTIKY www.ploutve.online Ivolorenc@telecom.cz 

REKORDY www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

www.ploutve.info petr.tyml@gmail.com 

DOKUMENTY, PRAVIDLA, HRACÍ 

ŘÁDY SOUTĚŽÍ  

www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

www.rozhodcipp.cz privrelz@gmail.com 

  

ADRESÁŘ KLUBŮ www.polistime.cz info@pmpzlin.cz 

  

 

Termínová listina závodů se tvoří v říjnu. Schvaluje se na podzimním zasedání zástupců klubů 

(subkomise PP). Následně se zveřejňuje a aktualizuje na webových stránkách a rozesílá se dle 

adresáře klubů. Odpovědnost za toto má předseda PP. 

Propozice závodů vytváří s předstihem (1 měsíc) pořadatel soutěže, který si je před zveřejněním 

nechá schválit předsedou PP. Poté také pořadatel zajistí jejich zveřejnění na webových stránkách   

Startovní listiny tvoří v případě použití časomíry obsluha časomíry a následně také zveřejňuje na 

stránkách polistime.cz. V případě, že jde o závod bez časomíry, odpovědnost má pořadatel (jím 

pověřený zpracovatel výsledků) a zpravidla startovní listinu upravuje v den závodu a tiskne 

zúčastněným klubům na místě. Lze využít on-line přihlášení  startovní listina bude zveřejněna den 

před závodem  

Výsledky v konečné podobě zajišťuje buď obsluha časomíry, nebo pořadatel (zpracovatel výsledků). 

V současné době nově s využitím softwaru Swim manager Výstupem je tištěná podoba pro vyvěšení 

na bazéně, .pdf formát pro zveřejnění na webových stránkách www.polistime.cz. soubor CXT  

formát pro zpracování do registru. Odpovědnost má primárně pořadatel. V případě použití časomíry se 

vše řeší online Při účasti na mezinárodních závodech je nutné zaslat email s odkazem na výsledky na 

ivolorenc telecom.cz . Tuto povinnost mají zúčastněné kluby každý samostatně s výpisem závodníků .  

Registr zveřejněný na stránkách polistime.cz aktualizuje Ivo Lorenc. Data k němu jsou buď přímo 

z časomíry nebo zasílá pořadatel a z mezinárodních závodů zasílají zúčastněné kluby. Duplicitně se 

evidují výkony také v registru www.ploutve.online , návaznost na nejlepší výkony v kategoriích. 

Rekordy a jejich aktualizaci je pověřen Stanislav Daňsa. Dle soutěžního řádu, bod 16.3.2. je 

povinností vedoucího družstva zaslat žádost o uznání rekordu formou doložení výsledkové listiny. V 

případě účasti závodníků na mezinárodním závodu mimo oficiálních CMAS se přikládají také 

propozice. Aktualizované rekordy se zasílají emailem klubům a zveřejňují na webových stránkách. 

Dokumenty, pravidla, hrací řády, formuláře, termínová listina apod. jsou duplicitně zveřejněny na 

webových stránkách. Aktualizaci dokumentů provádí Petr Polišenský, Mariana Polišenská a Zdenek 

Přivřel , po schválení subkomisí rozhodčích dle návrhů subkomise PP. Za zveřejnění aktuálních 

dokumentů je zodpovědný předseda subkomise PP, případně jím pověřená osoba. 

Adresář klubů se každoročně aktualizuje na podzimním zasedání zástupců klubů a zveřejňuje na 

webových stránkách. Odpovědnost za toto přebírá předseda PP. 


